



Oferta ważna w dniach
12 marca – 8 kwietnia



Produkty z reklamy



-50% na drugą szt.

**Brit Premium
by Nature Sensitive
Jagnięcina, ryż 15 kg**

Sucha karma dla psa. (1 kg = 6,30 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 189,00 zł

za drugą szt.

94,50

189,00



-50% na drugą szt.

Brit Care Grain Free 400 g

Sucha karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 27,48 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł

za drugą szt.

10,99

21,99

Więcej za mniej!

maxizoo.pl



Pchły i kleszcze nie mają szans!



cena za 1 pipetę

Frontline Combo

Roztwór do aplikacji na skórę psa lub kota, chroni zwierzę przed kleszczami i pchłami, dodatkowo odstrasza owady latające, w tym komary i moskity.

Podana cena dotyczy produktu Frontline Combo S dla psa.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 31,99 zł

-10%

od
28,79
od 31,99



cena za 1 pipetę

Frontline Spot-On

Roztwór do aplikacji na skórę psa lub kota, chroni zwierzę przed kleszczami i pchłami, dodatkowo odstrasza owady latające, w tym komary

Podana cena dotyczy produktu Frontline Spot-On dla kota.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,49 zł

-10%

od
24,74
od 27,49



Drontal

Tabletki do odrobaczania psa i kota.

Wybrane rodzaje. (1 tabl. = od 16,20 zł)

Podana cena dotyczy produktu Drontal dla kota.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 36,99 zł

-10%

od
32,39
od 35,99



Dronspot dla kota

Lek do odrobaczania w postaci kropelek do nakrapiania. Dostępne trzy warianty dopasowane do różnych kategorii wagowych.

Podana cena dotyczy produktu Dronspot dla małych kotów. Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 59,99 zł

-10%

od
53,99
od 59,99



Advantix Spot On

Krople do aplikacji na skórę psa. Ochrona przed pchłami, kleszczami, komarami oraz innymi muchówkami. Różne warianty dopasowane do wagi psa.

Podana cena dotyczy produktu Advantix Spot On 40 mg + 200 mg.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 35,99 zł

-10%

od
32,39
od 35,99



cena za 3 pipety

Frontline Combo Spot-On 3 pipety

Chroni zwierzę przed kleszczami i pchłami, a także odstrasza owady latające takie jak komary. Różne warianty dopasowane do wagi pupila. (1 pipeta = od 20,96 zł)

Podana cena dotyczy produktu Frontline Combo Spot-On dla kota.

od
64,89

Wielkanocne okazje

Spraw radość pupilowi i zyskaj rabat:

-20% na przysmaki i zabawki

dla wszystkich zwierząt przy zakupie 3 sztuk*

Oferta ważna **23.03–4.04.2026 r.**
w sklepach stacjonarnych i na maxizoo.pl

Obraz wygenerowany
przez sztuczną inteligencję



Tylko w
maxi zoo

9,99

PREMIERE My Jelly 6 x 15 g
(100 g = 11,10 zł)



14,99

**FIT+FUN zabawka dla psa
kurczak 12–14 cm**



Tylko w
maxi zoo

11,99

**MultiFit Native
węzeł do żucia rozm. S**



19,99

Joy & Toy!
Jajko niespodzianka dla kota i psa –
zawiera zabawkę i przysmak.



Tylko w
maxi zoo

10,99

MultiFit Snack Cream 7 x 15 g
(100 g = 10,47 zł)



18,99

FIBOO Fijoo
Zabawka dla psa – spowalniacz jedzenia.
Posiada specjalny otwór na karmę lub
przysmaki.

* Promocja obowiązuje w dniach 23.03–4.04.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Rabat -20% obowiązuje na wszystkie przysmaki i zabawki dla wszystkich zwierząt przy zakupie 3 sztuk. Rabat nalicza się przy zakupie każdych 3 szt. produktów. Szczegóły u pracowników sklepu i na maxizoo.pl

Ceny Friends
Zeskanuj aplikację

Ceny Friends^F – zeskanuj aplikację i oszczędzaj!



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meati

Sensitive Pure 400 g

Mokra karma monobiałkowa dla psa.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 19,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł

przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.

7,99
9,99



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE

Wilderness Fresh Meat 1 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 43,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 54,99 zł

przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

43,99
od 54,99



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE

Wilderness Pure 12 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 19,94 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 319,00 zł

przy zakupie
2 sztuk

-25%

za 1 szt.

239,25
319,00



przy zakupie
6 sztuk

-20%

Wiejska Zagroda
Leśne Smaki 800 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 19,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 19,99 zł

za 1 szt.

15,99
19,99



Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Sensitive 1 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 29,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 36,99 zł

przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

29,59
od 36,99



-15%

Josera 12,5 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 12,17 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 179,00 zł

od

152,15
od 179,00



Zbieraj Łapki Friends i wymieniaj na rabaty!*

Ceny Friends
Zeskanuj aplikację



Ceny Friends^F – zeskanuj aplikację i oszczędzaj!



Tylko w
maxi zoo

Moments 70 g

Mokra karma dla kota, jakości premium.
Wybrane rodzaje. (100 g = 8,56 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

-14%

5,99
6,99



przy zakupie
6 sztuk

-15%

za 1 szt.

5,94
6,99

Royal Canin 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 6,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł



przy zakupie
2 sztuk

-20%

za 1 szt. od

20,79
od 25,99

Bozita 400 g

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 51,98 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł



przy zakupie
6 sztuk

-15%

za 1 szt. od

10,19
od 11,99

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 400 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 25,48 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 11,99 zł



-15%

18,69
21,99

Petlife Safebed 800 g

Papierowa ściółka dla gryzoni.
(1 kg = 23,36 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł



przy zakupie
3 opakowań

-20%

za 1 opak.

5,59
6,99

Nestor Pro 2 kolby

Przekąski dla gryzoni. Wybrane rodzaje.
(1 kolba = 2,80 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł

* Szczegóły na ostatniej stronie gazetki.

^F Oferta dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi obniżkami cen. Szczegóły na str. 7.

**Kupon
Friends**
Zeskanuj
aplikację



**Aktywuj kupony w aplikacji
i oszczędzaj z Friends**

**Oferta ważna w dniach
5.03–8.04.2026 r.**



przy zakupie
2 sztuk

Tylko w
maxi zoo

MultiFit Native uszy królicze 100 g

Przysmaki dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = od 14,39 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł

-20%

za 1 szt. od

14,39

od 17,99



przy zakupie
3 sztuk

-15%

za 1 szt.

7,64

8,99

Miamor Cat Cream 6 × 15 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.
(100 g = 8,49 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł



przy zakupie
6 sztuk

Tylko w
maxi zoo

SELECT GOLD Pure 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 27,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 13,99 zł

-20%

za 1 szt.

11,19

13,99



przy zakupie
6 sztuk

-20%

za 1 szt.

4,55

5,69

Brit Care Fillets 85 g

Mokra karma dla kota. Wysoka jakość,
bezzbożowa receptura. Wybrane rodzaje.
(100 g = 5,35 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,69 zł



-20%

Acana 9,7 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 22,19 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 269,00 zł

od

215,20

od 269,00

Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness 7 kg

Sucha karma dla kota. Wybrane
rodzaje. (1 kg = 28,46 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 249,00 zł



-20%

199,20

249,00

* Oferta ważna od 5.03 do 8.04.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga aktywacji kuponu w aplikacji i zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzyskowania-regulamin>) oraz aktywacja oferty w aplikacji Maxi Zoo. Więcej informacji na stronie <https://www.maxizoo.pl/friends> i u pracowników sklepów. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów. Prezentowane ceny obowiązują z kuponem aktywowanym w aplikacji Maxi Zoo, po zeskanowaniu kodu QR aplikacji przy kasie.

**Więcej
za mniej!***

%

maxi zoo

**Oferta ważna w dniach
2 stycznia–31 marca**

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie
2 sztuk

-20%

**REAL NATURE Wilderness
Meat Snack Training 150 g**

Przysmaki treningowe dla psa. Wybrane rodzaje. (100 g = 12,26 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł

za 1 szt.

18,39

~~22,99~~



przy zakupie
6 sztuk

-15%

Dreamies przysmaki 60 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = od 12,73 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł

za 1 szt. od

7,64

~~od 8,99~~

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie
6 sztuk

-20%

**REAL NATURE
Wilderness Pure 400 g**

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = 31,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł

za 1 szt.

12,79

~~15,99~~

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie
12 sztuk

-20%

SELECT GOLD 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (100 g = 6,11 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,49 zł

za 1 szt.

5,19

~~6,49~~

Tylko w
maxi zoo



przy zakupie
2 sztuk

-20%

Brit Care 1 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje. (1 kg = od 25,19 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 31,49 zł

za 1 szt. od

25,19

~~od 31,49~~



przy zakupie
6 sztuk

-15%

MjAMjAM 400 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje. (1 kg = 33,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł

za 1 szt.

13,59

~~15,99~~

* Oferta ważna od 2.01 do 31.03.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej liczby towaru tego samego rodzaju.

* Oferta Cena Friends ważna 12.03–8.04.2026 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych dla posiadaczy aplikacji Maxi Zoo zarejestrowanych do Friends. Oferta wymaga zeskanowania kodu QR aplikacji Maxi Zoo przy kasie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami, kuponami i ofertami Friends. Wymagane uczestnictwo w Programie Lojalnościowym Maxi Zoo i konto klienta Maxi Zoo (szczegóły na stronie <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania>).

maxizoo.pl

Łapki Friends

Zbieraj Łapki i odbieraj rabaty!

- ♥ 1 zakup pow. 50 zł = 1 Łapka*
- ♥ 4 Łapki = **rabat 15% na wszystko** przy kolejnych zakupach!
- ♥ Łapki zebrane? Zacznij zbierać na nowo!
- ♥ Zbieraj w sklepach, w aplikacji i na maxizoo.pl (maks. 1 Łapka/dzień)



**Pobierz aplikację
i aktywuj Friends**



* Promocja organizowana przez Maxi Zoo Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (01-531) przy ul. Wybrzeże Gdyni 6D, KRS: 0000317214, NIP: 7010158031. Promocja obowiązuje od 1.09.2025 do 30.04.2026 r. we wszystkich sklepach stacjonarnych Maxi Zoo w Polsce oraz na www.maxizoo.pl. Promocja tylko dla członków Programu Lojalnościowego Friends (regulamin dostępny na <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/>). Promocja umożliwia zbieranie stempli-Łapek na karcie udostępnionej w aplikacji Maxi Zoo i na [maxizoo.pl](https://www.maxizoo.pl). Łapka jest przyznawana za zakup towarów o wartości minimum 50 zł (słownie: pięćdziesięci złotych). Po zebraniu czterech Łapek klient otrzymuje kupon, który uprawnia do zniżki -15% na przyszłe zakupy w sklepach Maxi Zoo oraz w sklepie internetowym [maxizoo.pl](https://www.maxizoo.pl), i nową kartę. Można otrzymać maksymalnie jedną Łapkę dziennie. Karta jest ważna przez cały okres trwania promocji. Można zapłacić maksymalnie 8 kart przez okres trwania promocji. Kupon jest ważny przez 90 dni od dnia jego otrzymania. Promocja nie łączy się z innymi promocjami lub programami prowadzonymi przez Organizatora lub Fressnapf Tiernahrungs GmbH z siedzibą w Westpreußenstraße 32-38, 47809 Krefeld, wpisaną do niemieckiego rejestru handlowego w Krefeld pod numerem HRB 5030, z wyjątkiem programów, których regulaminy stanowią, że można je łączyć z promocją. Wszelkie reklamacje dotyczące promocji można zgłaszać poprzez kontakt z Biurem Obsługi Klienta – telefonicznie pod numerem 22 263 98 66 lub e-mail: online-shopping@maxizoo.pl. Szczegółowe zasady promocji są dostępne w regulaminie promocji znajdującym się pod adresem <https://www.maxizoo.pl/instrukcja-uzytowania/Lapki>.

maxizoo.pl/friends

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

